АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 декабря 2014 года
№ 843
г.Мезень Архангельской области
	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования «Мезенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Мезенский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Мезенский район».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Мезенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам инфраструктурного развития
А.Ф. Коршакова.

Глава администрации
П.В. Кондратьев

Направлено: дело-2, отдел градостроительной деятельности.